

DODATEK Č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO UZAVŘENÉ DNE 29.08.2025

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Opavská 1119/12, 708 61 Ostrava-Poruba
zastoupena: Ing. Pavlem Zubkem, ředitelem organizace
IČO: 00845329
DIČ: CZ00845329 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha, pobočka Ostrava
číslo účtu: 118359/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Pavel Zubek, tel.: +420 733 615 476

(dále jen „objednatel“)

2. VOSTAV MORAVA a.s.

se sídlem: Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Břetislavem Čížkem, předsedou představenstva
IČO: 258 36 129
DIČ: CZ25836129
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1099910999/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.B zn. 4234

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Břetislav Čížek, p. Petr Vaněk tel.: 602 423 222, 603 822 365

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.08.2025 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací souvisejících se stavbou označenou jako **„Novostavba výukových prostor včetně venkovních úprav“**.
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací a méněprací, které nebylo možno v době uzavírání smlouvy předvídat a které jsou nezbytně nutné ke smysluplnému a kvalitnímu dokončení díla.
3. Po odstranění stávající parketové podlahy v tělocvičně bylo zjištěno, že podkladní betonová vrstva je narušena trhlinami, vykazuje značné nerovnosti a není opatřena hydroizolací. Tato skutečnost vyžaduje změnu skladby souvrství nově navrhovaného sportovního povrchu včetně samotné nášlapné vrstvy. Dále bylo zjištěno, že stávající okenní otvory v tělocvičně na straně k nové přístavbě jsou v jiné výšce, než bylo předpokládáno. Aby nedocházelo ke kolizi s atikou přístavby, je nutné otvory a nová okna upravit.

Vzhledem k tomu, že nelze utrácet dešťové vody vsakováním, jak bylo zjištěno při pokusu o realizaci vsakovací studny, je třeba minimalizovat množství dešťové vody odtékající z novostavby přístavby. Z tohoto důvodu budou stávající střechy tělocvičny a jídelny odvodněny do stávající areálové kanalizace. K tomu je nutné přespádování okapových žlabů a přemístění jejich svodů.

V rámci akce bude dále řešena změna skladby nového akustického podhledu v tělocvičně s cílem dosažení lepšího akustického komfortu. Rovněž v tělocvičně budou do oken na jihovýchodní fasádě instalovány předokenní žaluzie, které omezí přehřívání interiéru v letních měsících.

Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován v souhrnném rozpočtu a změnovém listu, které jsou přílohou tohoto dodatku.

4. Schválené změny v rozsahu a postupu provádění díla nebudou mít vliv na termín plnění.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení.

	Kč bez DPH
Cena díla dle Smlouvy a Dodatku č. 2	33 621 512,40
Cena sjednaných víceprací činí	2 101 173,87
Cena méně prací činí	-883 033,19
Hodnota změny dodatku celkem	1 218 140,68
Cena díla dle Dodatku č. 3	34 839 653,08

Cena celkem za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených víceprací a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a méněprací se text v čl. V odst. 1 mění takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH **34 839 653,08 Kč**

DPH 21 % **7 316 327,15 Kč**

Cena včetně DPH **42 155 980,23 Kč**

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

3. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 29.08.2025 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1: Změnové listy č. 5 a 6
 - Příloha č. 2: Změnové rozpočty

V Ostravě dne

V Ostravě dne

.....
za objednatele
Ing. Pavel Zubek
ředitel školy

.....
za zhotovitele
Ing. Břetislav Čížek
předseda představenstva

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Novostavba výukových prostor včetně venkovních úprav	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 05
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby s nabytím účinnosti dne 29.8.2025	
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace, Opavská 1119/12, 708 61 Ostrava-Poruba	
Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s., Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava	
TDS: ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava	

Přílohy: Rozpočet	Počet paré: 1 x VOSTAV MORAVA a.s. 2 x Střední škola teleinformatiky a.s.
--------------------------	---

Popis a zdůvodnění změny: 12 - Demontáž druhé vrstvy obložení Po rozebrání obkladu stěn v tělocvičně bylo zjištěno, že se pod ním nachází ještě jedna skrytá vrstva obložení, kterou je nutné zdemontovat. Cena: 8 653,09 Kč bez DPH 14 - Změna oken v tělocvičně Po zaměření skutečného stavu bylo zjištěno, že stávající okenní otvory v tělocvičně na straně k nové přístavbě jsou v jiné výšce, než bylo předpokládáno. Aby nedocházelo ke kolizi s atikou přístavby, bude nutné otvory a nová okna upravit. Cena: - 33 208,23 Kč bez DPH 16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně Po demontáži stávající podlahové krytiny (dřevěné vlysy) bylo zjištěno, že její podkladní vrstva (betonová mazanina) je v celé ploše narušena trhlinami a vykazuje odchylky od rovinnosti v rozsahu až 45mm. Sportovní podlahu ve skladbě navržené v PD (nivelační stěrka v tl. do 15mm + vinylová povlaková krytina) na takový povrch nelze provést (pronikání vlhkosti z podloží, riziko prorýsování trhlin, nerovnost), a proto je nutné zvolit novou skladbu s izolační, vyrovnávací a roznášecí vrstvou. Demontované parkety jsou kontaminované asfaltovým lepidlem s PAU a musí být likvidovány jako asfaltový odpad s dehtem. Rovněž odpad z broušení části betonového povrchu podlahy je kontaminovaný stejným způsobem a musí být likvidován jako nebezpečný odpad. Cena: 692 099,48 Kč bez DPH 20 - Úprava odvodnění stávajících střech Vzhledem k tomu, že v místě stavby nelze s ohledem na hydrogeologické poměry utráčet dešťové vody vsakováním (jak bylo zjištěno při pokusu o realizaci vsakovací studny), je třeba minimalizovat množství dešťové vody odtékající z novostavby přístavby. Proto budou stávající střechy tělocvičny a jídelny odvodněny do stávající areálové kanalizace. K tomu je nutné přespádování okapových žlabů a přemístění jejich svodů. Cena: 82 580,08 Kč bez DPH jedná se o změny dle § 222, odst. 6 zákona o ZZVZ

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-864 524,94	-2,61%	1 614 649,36	4,87%	750 124,42

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel:	jméno	Ing. Břetislav Čížek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Pavel Zubek	datum	podpis
TDS :	jméno	Barbora Kyšková	datum	podpis
AD :	jméno	ing.arch. Dušan Rosypal	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré: 1
---------------------------------	----------------------

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Novostavba výukových prostor včetně venkovních úprav

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

06

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby **s nabytím účinnosti dne 29.8.2025**

Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace, Opavská 1119/12, 708 61 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s., Kuršova 468/28, Svinov, 721 00 Ostrava

TDS: ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Přílohy:

Rozpočet

Počet paré:

1 x VOSTAV MORAVA a.s.

2 x Střední škola teleinformatiky a.s.

Popis a zdůvodnění změny:

13 - Změna podhledu tělocvičny

K dosažení lepšího akustického komfortu v tělocvičně bude na popud objednatele do skladby nového podhledu doplněna zvukově pohltivá vrstva. V souvislosti s tím bude změněna konstrukce nosného roštu z jednovrstvé dřevěné na dvouvrstvou kovovou. S touto úpravou bude doba dozvuku v tělocvičně splňovat normové požadavky.

Cena: 164 413,93 Kč bez DPH

15 - Zesílení roštu akustického obkladu stěn

Aby bylo minimalizováno riziko mechanického poškození nového latkového akustického obkladu stěn v tělocvičně, bude na popud objednatele zahuštěn podkladní rošt tohoto obkladu (v PD rozteč 0,6m, alternativně 0,3m) Cena: 32 687,31 Kč bez DPH

18 - Venkovní žaluzie v tělocvičně

Na popud objednatele budou do okenních otvorů v jihovýchodní fasádě tělocvičny osazeny předokenní žaluzie. Cena: 240 295,02 Kč bez DPH

21 - Připojovací spára oken

Pro zajištění cohrany připojovací spáry proti zatékání, pronikání vlhkosti a pro dosažení požadovaných tepelně-technických vlastností bude do spár oken instalovaná prostětná a paropropustná páska. Jedná se o práce nezbytné k řádnému a funkčnímu provedení díla. Cena: 30 620 Kč bez DPH

jedná se o změny dle § 222, odst. 4 zákona o ZZVZ

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-18 508,25	-0,06%	486 524,51	1,47%	468 016,26

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel:	jméno	Ing. Břetislav Čížek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Pavel Zubek	datum	podpis
TDS :	jméno	Barbora Kyšková	datum	podpis
AD :	jméno	ing.arch. Dušan Rosypal	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

1

REKAPITULACE STAVBY

ZL 5

Kód: R25_005

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

KSO: CC-CZ:

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: IČ:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25836129

VOSTAV MORAVA a.s. DIČ: CZ25836129

Projektant: IČ:

DUPLEX s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			750 124,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	750 124,42	157 526,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			907 650,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R25_005

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		750 124,42	907 650,55
ZL	Změnové rozpočty	750 124,42	907 650,55
12	Demontáž druhé vrstvy obložení stěn tělocvičny	8 653,09	10 470,24
14	Změna oken v tělocvičně	-33 208,23	-40 181,96
14	Změna oken v tělocvičně	0,00	0,00
01	Původní soupis - méněpráce	-251 450,00	-304 254,50
01	Změna oken v tělocvičně - MP	-251 450,00	-304 254,50
02	Nový soupis - vícepráce	218 241,77	264 072,54
01	Změna oken v tělocvičně - VP	218 241,77	264 072,54
16	Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl	692 099,48	837 440,37
01	Původní soupis - méněpráce	-603 890,50	-730 707,51
01	Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - MP	-603 890,50	-730 707,51
02	Nový soupis - vícepráce	1 295 989,98	1 568 147,88
01	Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - VP	1 295 989,98	1 568 147,88
20	Úprava odvodnění stávajících střech	82 580,08	99 921,90
01	Původní soupis - méněpráce	-9 184,44	-11 113,17
01	Úprava odvodnění stávajících střech - MP	-9 184,44	-11 113,17
02	Nový soupis - vícepráce	91 764,52	111 035,07
01	Úprava odvodnění stávajících střech - VP	91 764,52	111 035,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 12 - Demontáž druhé vrstvy obložení stěn tělocvičny

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 653,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 653,09	21,00%	1 817,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 470,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

12 - Demontáž druhé vrstvy obložení stěn tělocvičny

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 653,09
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 439,08
PSV - Práce a dodávky PSV	6 214,01
762 - Konstrukce tesařské	6 214,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 12 - Demontáž druhé vrstvy obložení stěn tělocvičny

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 653,09

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 439,08				
2	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83559	330,00	275,74	SoD
3	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,01352	28,00	140,38	SoD
VV		0,83558616*6 'Přepočtené koeficientem množství			5,01352			
4	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,83559	479,00	400,25	SoD
5	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,17793	53,00	221,43	SoD
VV		0,83558616*5 'Přepočtené koeficientem množství			4,17793			
6	K	979 99-0161.R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,83559	1 677,00	1 401,28	SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 6 214,01

D		762	Konstrukce tesařské	6 214,01				
1	K	762431825	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	88,14200	70,50	6 214,01	CS ÚRS 2025 02
VV		podélné stěny (délka * výška)			62,32200			
VV		18,33*1,7*2						
VV		podélné stěny- horní hrana			10,99800			
VV		18,33*0,3*2						
VV		štíť s dveřmi			19,14200			
VV		6,86*1,7+4,4*1,7						
VV		obklad u nik radiátorů			6,12000			
VV		0,3*1,7*12						
VV		plocha před radiátory			-10,44000			
VV		-1,45*1,2*6			88,14200			
VV		Součet						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 14 - Změna oken v tělocvičně

Úroveň 4: 01 - Změna oken v tělocvičně - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25836129
	VOSTAV MORAVA a.s.	DIČ:	CZ25836129
Projektant:		IČ:	
	DUPLEX s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-251 450,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-251 450,00	21,00%	-52 804,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-304 254,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

14 - Změna oken v tělocvičně

Úroveň 4:

01 - Změna oken v tělocvičně - MP

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-251 450,00

64 - Výplně otvorů

-251 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

14 - Změna oken v tělocvičně

Úroveň 4:

01 - Změna oken v tělocvičně - MP

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -251 450,00

D 64 Výplně otvorů -251 450,00

4	K	R-P/01	Prosklená výplň otvoru, plastové okno, dvoukřídlové, fixní, zasklení izolačním trojsklem, příprava a dodávka el. servo ovládání otvíravých křídel (pravé křídlo), rozměry: 3000x1700mm	ks	-1,00000	51 550,00	-51 550,00	SoD
VV					1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000			
5	K	R-P/02	Prosklená výplň otvoru, plastové okno, dvoukřídlové, fixní, zasklení izolačním trojsklem, rozměry: 3000x1700mm	ks	-3,00000	49 450,00	-148 350,00	SoD
VV					3*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3,00000			
6	K	R-P/03	Prosklená výplň otvoru, plastové okno, dvoukřídlové, fixní, zasklení izolačním trojsklem, příprava a dodávka el. servo ovládání otvíravých křídel (levé křídlo), rozměry: 3000x1700mm	ks	-1,00000	51 550,00	-51 550,00	SoD
VV					1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 14 - Změna oken v tělocvičně

Úroveň 4: 01 - Změna oken v tělocvičně - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25836129
	VOSTAV MORAVA a.s.	DIČ:	CZ25836129
Projektant:		IČ:	
	DUPLEX s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			218 241,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	218 241,77	21,00%	45 830,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	264 072,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

14 - Změna oken v tělocvičně

Úroveň 4:

01 - Změna oken v tělocvičně - VP

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	218 241,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 607,50
61 - Úpravy povrchů vnitřní	4 350,00
62 - Úpravy povrchů vnější	7 732,50
64 - Výplně otvorů	188 587,50
99 - Staveništní přesun hmot	261,77
TSP - Triedenie podľa TSP	4 222,50
HSV - Práce a dodávky HSV	4 222,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 222,50
784 - Malby	480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

14 - Změna oken v tělocvičně

Úroveň 4:

01 - Změna oken v tělocvičně - VP

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 218 241,77

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				12 607,50	
1	K	311238144R00	Zdivo - cihelné bloky broušené, P10, tl. 300 mm	m2	7,50000	1 681,00	12 607,50	SoD
VV		"Dozdívka parapetu : " 5*3*0,5				7,50000		
VV		Součet				7,50000		
D		61	Úpravy povrchů vnitřní				4 350,00	
2	K	612 47-4611.RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	7,50000	580,00	4 350,00	SoD
VV		"dle zdiva dozdívek : " 7,5*1				7,50000		
VV		Součet				7,50000		
D		62	Úpravy povrchů vnější				7 732,50	
3	K	622 31-1735.RT3	Zateplovací systém, fasáda, minerální desky KV, tl. 160 mm, s omítkou, lepidlo	m2	3,75000	2 062,00	7 732,50	SoD
VV		"Dozdívka parapetu : " 5*3*0,25				3,75000		
VV		Součet				3,75000		
D		64	Výplně otvorů				188 587,50	
13	K	R-P/01_Z	Prosklená výplň otvoru, plastové okno, dvoukřídlové, fixní, zasklení izolačním trojsklem, příprava a dodávka el. servo ovládání otvíracích křídel (pravé křídlo), rozměry: 3000x1250mm	ks	1,00000	38 662,50	38 662,50	Sub
14	K	R-P/02_Z	Prosklená výplň otvoru, plastové okno, dvoukřídlové, fixní, zasklení izolačním trojsklem, příprava a dodávka el. servo ovládání otvíracích křídel, rozměry: 3000x1250mm	ks	3,00000	37 087,50	111 262,50	Sub
15	K	R-P/03_Z	Prosklená výplň otvoru, plastové okno, dvoukřídlové, fixní, zasklení izolačním trojsklem, příprava a dodávka el. servo ovládání otvíracích křídel (levé křídlo), rozměry: 3000x1250mm	ks	1,00000	38 662,50	38 662,50	Sub
D		99	Staveništní přesun hmot				261,77	
7	K	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,47250	554,00	261,77	SoD
D		TSP	Triedenie podľa TSP				4 222,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 222,50	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 222,50	
10	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,50000	563,00	4 222,50	CS ÚRS 2025 02
VV		podmaz parapetů						
VV		2*5*3*0,25				7,50000		
D		784	Malby				480,00	
8	K	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	7,50000	18,00	135,00	SoD
VV		"Dozdívka parapetu : " 5*3*0,5				7,50000		
VV		Součet				7,50000		
9	K	784 19-5112.R00	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	7,50000	46,00	345,00	SoD
VV		"Dozdívka parapetu : " 5*3*0,5				7,50000		
VV		Součet				7,50000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl
Úroveň 4:

01 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - MP

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-603 890,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-603 890,50	21,00%	-126 817,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-730 707,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl
Úroveň 4:

01 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - MP			
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-603 890,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-531 102,25
96 - Bourací práce	-71 111,25
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-1 677,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl

Úroveň 4:

01 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - MP

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -603 890,50

D		63	Podlahy a podlahové konstrukce			-531 102,25		
9	K	632 41-9110.R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 15 mm cementová podlahová stěrka	m2	-40,25000	589,00	-23 707,25	SoD
	VV		výchozí stav - celoplošně					
	VV		-245		-245,00000			
	VV		skutečnost - srovnání nerovností					
	VV		"největší snížení " 9,75*18/2		87,75000			
	VV		"druhá vrstva" (8+5)/2*18		117,00000			
	VV		Součet		-40,25000			
21	K	R63-1	SK2 - Víceúčelová sportovní biovinylová podlahová krytina, tl. 13mm	m2	-245,00000	2 071,00	-507 395,00	SoD
	VV		245*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-245,00000			
D		96	Bourací práce			-71 111,25		
1	K	965 04-8515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	-183,75000	387,00	-71 111,25	SoD
	VV		výchozí stav:					
	VV		"SK01 ." -245		-245,00000			
	VV		provedeno					
	VV		245*0,25		61,25000			
	VV		Součet		-183,75000			
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			-1 677,00		
6	K	979 99-0161.R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	-1,00000	1 677,00	-1 677,00	SoD
	VV		výchozí stav dle PD					
	VV		kategorie 17 02 01 dřevo					
	VV		-1		-1,00000			
	VV		Součet		-1,00000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt:
ZL - Změnové rozpočty
Soupis:
16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl
Úroveň 4:

01 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - VP

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 295 989,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 295 989,98	21,00%	272 157,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 568 147,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl
Úroveň 4:

01 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - VP

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 295 989,98
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	455 210,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	76 618,15
711 - Izolace proti vodě	104 958,00
PSV - Práce a dodávky PSV	659 203,83
713 - Izolace tepelné	7 055,03
714 - Akustická a protiotřesová opatření	80 907,12
763 - Konstrukce suché výstavby	571 241,68

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 16 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl

Úroveň 4:

01 - Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - VP

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 295 989,98

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					455 210,00	
29	K	R63-1_Z	SK2 - Víceúčelová sportovní biovynílová podlahová krytina, tl. 7,5mm bez podložky	m2	245,00000	1 858,00	455 210,00	Sub

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					76 618,15	
2	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,14171	330,00	1 366,76	SoD

VV		PD						
VV		-0,7254			-0,72540			
VV		Mezisoučet			-0,72540			
VV	parkety	246*0,022*780/1000			4,22136			
VV	tryskani	246*0,005*2100*0,25/1000			0,64575			
VV		Mezisoučet			4,86711			
VV		Součet			4,14171			
3	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,85026	28,00	695,81	SoD

VV		PD						
VV		-0,7254			-0,72540			
VV		Mezisoučet			-0,72540			
VV		parkety+tryskani			4,86711			
VV		Mezisoučet			4,86711			
VV		Součet			4,14171			
VV		4,14171*6 'Přepočtené koeficientem množství			24,85026			

4	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,14171	479,00	1 983,88	SoD
VV		PD						
VV		-0,7254			-0,72540			
VV		Mezisoučet			-0,72540			
VV		parkety+tryskani			4,86711			
VV		Mezisoučet			4,86711			
VV		Součet			4,14171			
VV		4,14171*6 'Přepočtené koeficientem množství			24,85026			

5	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,85026	53,00	1 317,06	SoD
VV		PD						
VV		-0,7254			-0,72540			
VV		Mezisoučet			-0,72540			
VV		parkety+tryskani			4,86711			
VV		Mezisoučet			4,86711			
VV		Součet			4,14171			
VV		4,14171*6 'Přepočtené koeficientem množství			24,85026			

8	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	0,64575	23 400,00	15 110,55	CS ÚRS 2025 02
VV		tryskani			0,64575			

7	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	4,22136	13 300,00	56 144,09	CS ÚRS 2025 02
VV		parkety			4,22136			

D	711	Izolace proti vodě					104 958,00	
10	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	245,00000	40,00	9 800,00	SoD/ RTS 43,7,-

VV		výchozí stav						
VV		0			0,00000			
VV		skutečnost - celé plocha						
VV		245			245,00000			
VV		Součet			245,00000			

11	K	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asf. pásu oxidovaného	m2	245,00000	380,00	93 100,00	SoD/ RTS 545,-
VV		výchozí stav						
VV		0			0,00000			
VV		skutečnost - celé plocha						
VV		245			245,00000			
VV		Součet			245,00000			

12	K	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 029,00000	2,00	2 058,00	SoD
----	---	--------------	--	---	-------------	------	----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 659 203,83

D 713 Izolace tepelné 7 055,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	245,00000	15,60	3 822,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	DEK.2600701100	separační PE folie tl. 0,15mm 50m x 4m (200m2/bal.)	m2	285,54750	11,08	3 163,87	CS ÚRS 2025 02
VV					245*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	285,54750		
23	K	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	69,85870	0,99	69,16	SoD
D 714					Akustická a protiotřesová opatření			
					80 907,12			
25	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn	m2	245,00000	74,70	18 301,50	CS ÚRS 2025 02
VV					skutečnost - celé plocha			
VV					245			
					245,00000			
17	M	28451107	elastická podložka pod koberec z industriální pěny s vysokou hustotou, tl 15mm	m2	257,25000	240,00	61 740,00	CS ÚRS 2025 02
VV					245*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					257,25000			
28	K	998714111	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,41417	2 090,00	865,62	CS ÚRS 2025 02
D 763					Konstrukce suché výstavby			
					571 241,68			
26	K	763153612	Montáž dvou vrstev desek podlaha	m2	245,00000	743,00	182 035,00	CS ÚRS 2025 02
31	M	60621146	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 12mm	m2	516,60000	729,00	376 601,40	CS ÚRS 2025 02
VV					492*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			
					516,60000			
27	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	7,08162	1 780,00	12 605,28	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 20 - Úprava odvodnění stávajících střech
Úroveň 4: 01 - Úprava odvodnění stávajících střech - MP

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-9 184,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-9 184,44	21,00%	-1 928,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-11 113,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 20 - Úprava odvodnění stávajících střech
Úroveň 4: 01 - Úprava odvodnění stávajících střech - MP

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-9 184,44
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 184,44
764 - Konstrukce klempířské	-9 184,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

20 - Úprava odvodnění stávajících střech

Úroveň 4:

01 - Úprava odvodnění stávajících střech - MP

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -9 184,44

D PSV Práce a dodávky PSV -9 184,44

D 764 Konstrukce klempířské -9 184,44

16	K	764 45-4010.RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové, průměru 100 mm	m	-6,50000	1 399,00	-9 093,50	SoD
	VV		výchozí stav					
	VV		-6,5		-6,50000			
	VV		nové - revize 20260106					
	VV		"tělocvična" 0		0,00000			
	VV		"jídelsna" 0		0,00000			
	VV		Mezisoučet		-6,50000			
	VV		Součet		-6,50000			
20	K	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-90,93500	1,00	-90,94	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 20 - Úprava odvodnění stávajících střech

Úroveň 4: 01 - Úprava odvodnění stávajících střech - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25836129
	VOSTAV MORAVA a.s.	DIČ:	CZ25836129
Projektant:		IČ:	
	DUPLEX s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			91 764,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 764,52	21,00%	19 270,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			111 035,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 20 - Úprava odvodnění stávajících střech

Úroveň 4: 01 - Úprava odvodnění stávajících střech - VP

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	91 764,52
94 - Lešení a stavební výtahy	8 688,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-154,55
PSV - Práce a dodávky PSV	83 231,07
721 - Vnitřní kanalizace	14 443,00
764 - Konstrukce klempířské	68 788,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 20 - Úprava odvodnění stávajících střech

Úroveň 4: 01 - Úprava odvodnění stávajících střech - VP

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 764,52

D 94		Lešení a stavební výtahy					8 688,00	
11	K	941 94-1031.R00	Montáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	48,00000	77,00	3 696,00	SoD
VV		16*3 48,00000						
12	K	941 94-1191.R00	Příplatek za použití lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	48,00000	50,00	2 400,00	SoD
13	K	941 94-1831.R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, š. do 1 m, výšky do 10 m	m2	48,00000	54,00	2 592,00	SoD

D D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					-154,55	
6	K	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,10600	330,00	34,98	SoD
7	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,63600	28,00	17,81	SoD
VV		0,106*6 'Přepočtené koeficientem množství 0,63600						
8	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,10600	479,00	50,77	SoD
9	K	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,53000	53,00	28,09	SoD
VV		0,106*5 'Přepočtené koeficientem množství 0,53000						
10	K	979 95-1111.R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,10600	-2 700,00	-286,20	SoD

D PSV		Práce a dodávky PSV					83 231,07	
D 721		Vnitřní kanalizace					14 443,00	
18	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	2,00000	7 150,00	14 300,00	CS ÚRS 2025 02
VV		výchozí stav 0 0,00000						
VV		nově - revize 20260106						
VV		"tělocvična" 1 1,00000						
VV		"jidelna" 1 1,00000						
VV		Mezisoučet 2,00000						
VV		Součet 2,00000						
19	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	143,00000	1,00	143,00	SoD

D 764		Konstrukce klempířské					68 788,07	
2	K	764 35-1836.R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	36,00000	43,00	1 548,00	SoD
VV		výchozí stav -20/0,5 -40,00000						
VV		nově - revize 20260106						
VV		"tělocvična" 20/0,5 40,00000						
VV		"jidelna" 18/0,5 36,00000						
VV		Mezisoučet 36,00000						
VV		Součet 36,00000						
3	K	764 35-2810.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	18,00000	56,00	1 008,00	SoD
VV		výchozí stav -20 -20,00000						
VV		nově - revize 20260106						
VV		"tělocvična" 20 20,00000						
VV		"jidelna" 18 18,00000						
VV		Mezisoučet 18,00000						
VV		Součet 18,00000						
5	K	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	4,00000	46,00	184,00	SoD
VV		výchozí stav -2*7,5 -15,00000						
VV		nově - revize 20260106						
VV		"tělocvična" 2*7,5 15,00000						
VV		"jidelna" 4 4,00000						
VV		Mezisoučet 4,00000						
VV		Součet 4,00000						
14	K	R-K/03	Žlab z TiZn plechu podokapní čtyřhranný / půlkruhový	m	18,00000	2 424,00	43 632,00	SoD
VV		výchozí stav -20 -20,00000						
VV		nově - revize 20260106						
VV		"tělocvična" 20 20,00000						
VV		"jidelna" 18 18,00000						
VV		Mezisoučet 18,00000						
VV		Součet 18,00000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	764548325	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	11,50000	1 890,00	21 735,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		výchozí stav					
	VV		0		0,00000			
	VV		nově - revize 20260106					
	VV		"těllocvična" 7,5		7,50000			
	VV		"jídlna" 4		4,00000			
	VV		Mezisoučet		11,50000			
	VV		Součet		11,50000			
20	K	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	681,07000	1,00	681,07	SoD

SEZNAM FIGUR

Kód: R25_005
 Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Datum: 8. 7. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL/ 16/ 01/ 01	Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - MP		
parkety			4,221
tryskani			0,646
ZL/ 16/ 02/ 01	Změna skladby podlahy v tělocvičně - překližka+vinyl - VP		
parkety			4,221
parkety	246*0,022*780/1000		4,221
Použití figury:			
979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,142
979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,850
979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,142
979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,850
997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	4,221
tryskani			0,646
tryskani	246*0,005*2100*0,25/1000		0,646
Použití figury:			
979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,142
979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,850
979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,142
979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,850
997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	0,646

Kód: R25_005

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

KSO: CC-CZ:

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: IČ:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25836129

VOSTAV MORAVA a.s. DIČ: CZ25836129

Projektant: IČ:

DUPLEX s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			468 016,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	468 016,26	98 283,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			566 299,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R25_005		
Stavba:	SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV		
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		468 016,26	566 299,67
ZL	Změnové rozpočty	468 016,26	566 299,67
13	Změna podhledu tělocvičny	164 413,93	198 940,86
01	Původní soupis - méněpráce	-18 508,25	-22 394,98
01	Změna podhledu tělocvičny - MP	-18 508,25	-22 394,98
02	Nový soupis - vícepráce	182 922,18	221 335,84
01	Změna podhledu tělocvičny - VP	182 922,18	221 335,84
15	Zesílení roštu akustického obkladu stěn	32 687,31	39 551,65
18	Venkovní žaluzie v tělocvičně	240 295,02	290 756,97
21	Připojovací spára oken	30 620,00	37 050,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 13 - Změna pohledu tělocvičny
Úroveň 4: 01 - Změna pohledu tělocvičny - MP

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-18 508,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-18 508,25	21,00%	-3 886,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-22 394,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 13 - Změna podhledu tělocvičny

Úroveň 4: 01 - Změna podhledu tělocvičny - MP

Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	Projektant:	DUPLEX s.r.o.
Zhotovitel:	VOSTAV MORAVA a.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-18 508,25
714 - Izolace akustické a protiotřesové	-18 508,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

13 - Změna podhledu tělocvičny

Úroveň 4:

01 - Změna podhledu tělocvičny - MP

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -18 508,25

D		714	Izolace akustické a protitřesové		-18 508,25			
14	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	-0,99187	18 300,00	-18 151,26	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna na dvojúrovňový kovový rošt					
	VV		"výchozí stav - jedna úroveň dřevných latí 60x40xpo 625mm"		-0,99187			
	VV		-246/0,625*0,04*0,06*1,05					
	VV		Mezisoučet		-0,99187			
	VV		nové: pouze kovové profily					
	VV		0		0,00000			
	VV		Mezisoučet		0,00000			
	VV		Součet		-0,99187			
3	K	998 71-4102.R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	-0,43642	818,00	-356,99	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 13 - Změna pohledu tělocvičny

Úroveň 4: 01 - Změna pohledu tělocvičny - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	OSTRAVA - PORUBA	Datum:	8. 7. 2025
Zadavatel:		IČ:	
	STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25836129
	VOSTAV MORAVA a.s.	DIČ:	CZ25836129
Projektant:		IČ:	
	DUPLEX s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			182 922,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	182 922,18	21,00%	38 413,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	221 335,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

13 - Změna podhledu tělocvičny

Úroveň 4:

01 - Změna podhledu tělocvičny - VP

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 922,18

714 - Izolace akustické a protiotřesové

182 922,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

13 - Změna podhledu tělocvičny

Úroveň 4:

01 - Změna podhledu tělocvičny - VP

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem182 922,18

D		714	Izolace akustické a protiotřesové		182 922,18			
6	K	714119002	Montáž akustických obkladů podkladového roštu na strop	m	326,40000	110,00	35 904,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		změna na dvojúrovňový kovový rošt					
	VV		"výchozí stav - jedna úroveň po 625mm" -246/0,625		-393,60000			
	VV		Mezisoučet		-393,60000			
	VV		nové:					
	VV		"nosný profil max. po 1m" 67*5		335,00000			
	VV		"montážní profil max. po 0,3m" 77*5		385,00000			
	VV		Mezisoučet		720,00000			
	VV		Součet		326,40000			
8	M	59030624	profil pro stropní konstrukce a předsažené stěny UD 28	m	175,10000	20,90	3 659,59	CS ÚRS 2025 02
	VV		obvod					
	VV		5*2*(3,5+13,5)*1,03		175,10000			
9	M	RGS.KB660508	CD profil - 4000 mm	m	584,52500	30,06	17 570,82	CS ÚRS 2025 02
	VV	NOS	"nosný"5*5*13,5*1,03		347,62500			
	VV	MONT	"montážní" 5*(13,5/0,3+1)*1,03		236,90000			
	VV		Součet		584,52500			
11	M	59030052	spojka pro křížení CD profilů pro SDK systémy	kus	1 150,00000	36,40	41 860,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5*5*(13,5/0,3+1)		1 150,00000			
12	M	59030662	rychlozávěs pérový	kus	386,25000	8,67	3 348,79	CS ÚRS 2025 02
	VV		NOS/0,9		386,25000			
13	M	59030675	drát s okem pro SDK dl 375mm	kus	386,25000	3,29	1 270,76	CS ÚRS 2025 02
	VV		NOS/0,9		386,25000			
4	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn	m2	246,00000	74,70	18 376,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		vložení přidané absorpční vaty					
	VV		"výměra z PD:" 205,0*1,2		246,00000			
	VV		Součet		246,00000			
5	M	63231212	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 50mm	m2	258,30000	230,00	59 409,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		246*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		258,30000			
3	K	998 71-4102.R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	1,86188	818,00	1 523,02	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 15 - Zesílení roštu akustického obkladu stěn

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 687,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 687,31	21,00%	6 864,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			39 551,65
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

15 - Zesílení roštu akustického obkladu stěn

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 687,31
714 - Izolace akustické a protiotřesové	32 687,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

15 - Zesílení roštu akustického obkladu stěn

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 687,31

D		714	Izolace akustické a protiotřesové			32 687,31		
2	K	714119001	Montáž akustických obkladů podkladového roštu na stěnu	m	296,61667	67,50	20 021,63	CS ÚRS 2025 02
VV			výchozí stav - 1,666bm podkladní latě na 1m2 obkladu, tzn. rozteč 0,6m					
VV			přidání svislé na rozteč 0,3m - pouze na svislých stěnách		156,01667			
VV			25,3*3,7/0,6		140,60000			
VV			22,8*3,7/0,6		296,61667			
VV			Součet					
1	K	605 100571.R	Hranolek hoblovaný sušený SM 60 x 60 mm, délka 4 m	m	311,44750	39,00	12 146,45	SoD
VV			296,61667*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		311,44750			
3	K	998 71-4102.R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	t	0,63476	818,00	519,23	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 18 - Venkovní žaluzie v tělocvičně

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			240 295,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	240 295,02	21,00%	50 461,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	290 756,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

18 - Venkovní žaluzie v tělocvičně

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	240 295,02
D2 - Elektroinstalace - silnoproud - materiál	1 970,00
D3 - Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)	750,00
D4 - Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče	100,00
D6 - Vodiče a kabely	1 120,00
D7 - Elektroinstalace - silnoproud - montáž	9 234,00
D11 - Uložení vodičů a kabelů	2 030,00
D12 - Zednické a zemní práce + materiál	5 790,00
D13 - Hodinové zúčtovací sazby	980,00
D9 - Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů	434,00
TSP - Triedenie podľa TSP	3 435,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 435,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 435,00
PSV - Práce a dodávky PSV	225 656,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	317,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	225 339,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

18 - Venkovní žaluzie v tělocvičně

Místo: OSTRAVA - PORUBA

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem240 295,02

D D2 Elektroinstalace - silnoproud - materiál1 970,00

D D3 Rozvaděčová technika (není-li uvedeno jinak)750,00

6	K	Pol61	Dozbrojení stáv. rozvaděče ozn. RH o modulární přístroje dle výkresu	ks	1,00000	750,00	750,00	SoD
---	---	-------	--	----	---------	--------	--------	-----

D D4 Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče100,00

7	M	Pol63	Krabice KU 68 - prázdná (pod omítku)	ks	6,00000	7,00	42,00	SoD
8	M	Pol66	Trubka korudovaná 75/61 (HDV, prostup do rozvaděče, stěnu, strop, podlahu)	m	2,00000	29,00	58,00	SoD

D D6 Vodiče a kabely1 120,00

9	M	Pol87	CYKY-J 3x1,5	m	70,00000	16,00	1 120,00	SoD
---	---	-------	--------------	---	----------	-------	----------	-----

D D7 Elektroinstalace - silnoproud - montáž9 234,00

D D11 Uložení vodičů a kabelů2 030,00

13	M	Pol112	CYKY-J 3x1,5	m	70,00000	29,00	2 030,00	SoD
----	---	--------	--------------	---	----------	-------	----------	-----

D D12 Zednické a zemní práce + materiál5 790,00

14	K	Pol117	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	ks	6,00000	75,00	450,00	SoD
15	K	Pol118	Řezání rýh 3x3	m	30,00000	85,00	2 550,00	SoD
16	K	Pol122	Průraz zdí 30cm beton do průměru 10cm	ks	6,00000	190,00	1 140,00	SoD
17	K	Pol126	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve střepech do 50mm	m2	1,50000	400,00	600,00	SoD

VV30*0,05 *Přepočtené koeficientem množství1,50000

18	K	Pol127	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,50000	700,00	1 050,00	SoD
----	---	--------	---	----	---------	--------	----------	-----

VV30*0,05 *Přepočtené koeficientem množství1,50000

D D13 Hodinové zúčtovací sazby980,00

19	K	Pol130	Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	h	0,50000	350,00	175,00	SoD
20	K	Pol132	Spolupráce s revizním technikem	h	0,20000	350,00	70,00	SoD
21	K	Pol133	Výchozí revize včetně revizní zprávy (elektroinstalace)	h	0,20000	850,00	170,00	SoD
22	K	Pol134	Výkresová dokumentace skutečného provedení stavby, půdorysy + rozvaděče (h)	h	0,50000	850,00	425,00	SoD
23	K	Pol135	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	0,20000	350,00	70,00	SoD
24	K	Pol136	Komplexní přezkoušení - oživení	h	0,20000	350,00	70,00	SoD

D D9 Montáž elektroinstalačního materiálu, el. přístrojů, el. spotřebičů434,00

10	M	Pol93	Krab.přístrojová (prům. 68mm) bez zapojení pod omítku	ks	6,00000	45,00	270,00	SoD
11	M	Pol96	Trubka korudovaná 75/61 (prostup do rozvaděče, přes stěnu, podlahu)	m	2,00000	82,00	164,00	SoD

D TSP Triedenie podľa TSP3 435,00

D HSV Práce a dodávky HSV3 435,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní3 435,00

26	K	622225102	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tl do 40 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	5,00000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2025 02
27	K	622525102	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 0,1 do 0,25 m2 na stěnách	kus	10,00000	171,00	1 710,00	CS ÚRS 2025 02

VV5*2 *Přepočtené koeficientem množství10,00000

D PSV Práce a dodávky PSV225 656,02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud317,00

4	K	741310221	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení řazení 2-pro žaluzie se zapojením vodičů	kus	1,00000	117,00	117,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	34535083	ovládač nástěnný žaluziový jednopólový (řazení 1/0+ 1/0 s blokováním), IP54 , bezšroubové svorky	kus	1,00000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 02

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy225 339,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	786623025	Montáž fasádní žaluzie před okenní nebo dveřní otvor ovládané motorem pl přes 6 do 8 m2	kus	5,00000	1 950,00	9 750,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	55342551	žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy do 7,0m2	m2	33,00000	5 480,00	180 840,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5*3*2,2		33,00000				
28	M	55342572	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 3,0m	kus	5,00000	6 940,00	34 700,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	998786111	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,03800	1 290,00	49,02	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV
Objekt: ZL - Změnové rozpočty
Soupis: 21 - Připojovací spára oken

KSO:
Místo: OSTRAVA - PORUBA

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:
STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOSTAV MORAVA a.s.

IČ: 25836129
DIČ: CZ25836129

Projektant:
DUPLEX s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 620,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 620,00	21,00%	6 430,20
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			37 050,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt:

ZL - Změnové rozpočty

Soupis:

21 - Připojovací spára oken

Místo:

OSTRAVA - PORUBA

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o.

Projektant:

DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel:

VOSTAV MORAVA a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	30 620,00
PSV - Práce a dodávky PSV	30 620,00
767 - Konstrukce zámečnické	30 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Objekt: ZL - Změnové rozpočty

Soupis: 21 - Připojovací spára oken

Místo: OSTRAVA - PORUBA Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel: STŘEDNÍ ŠKOLA TELEINFORMATIKY OSTRAVA, p.o. Projektant: DUPLEX s.r.o.

Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 620,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 620,00

D 767 Konstrukce zámečnické 30 620,00

1	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	158,30000	133,00	21 053,90	CS ÚRS 2025 02
	VV		"TV" 2*(5*(3+1,75)+5*(3+1,25))		90,00000			
	VV		"AL01" 2*(3+2,2+2,2)		14,80000			
	VV		"AI02" 2*(3+1,2+2,4)		13,20000			
	VV		"AI03" 2*(3+1+1)		10,00000			
	VV		"AI04" 2*2*(3+2,4)		21,60000			
	VV		"AI05" 2*(1,1+3,25)		8,70000			
	VV		Součet		158,30000			
2	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	68,30000	133,00	9 083,90	CS ÚRS 2025 02
	VV		"TV" 2*(5*(3+1,75)+5*(3+1,25))*0		0,00000			
	VV		"AL01" 2*(3+2,2+2,2)		14,80000			
	VV		"AI02" 2*(3+1,2+2,4)		13,20000			
	VV		"AI03" 2*(3+1+1)		10,00000			
	VV		"AI04" 2*2*(3+2,4)		21,60000			
	VV		"AI05" 2*(1,1+3,25)		8,70000			
	VV		Součet		68,30000			
3	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	301,37800	1,60	482,20	SoD

SEZNAM FIGUR

Kód: R25_005
Stavba: SSINFO NOVOSTAVBA VÝUKOVÝCH PROSTOR VČETNĚ VENKOVNÍCH ÚPRAV

Datum: 8. 7. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL/ 13 Změna podhledu tělocvičny			
MONT			236,900
MONT	"montážní" 5*(13,5/0,3+1)*1,03		236,900
NOS			347,625
NOS	"nosný"5*5*13,5*1,03		347,625
ZL/ 13/ 01/ 01 Změna podhledu tělocvičny - MP			
MONT			236,900
MONT	"montážní" 5*(13,5/0,3+1)*1,03		236,900
NOS			347,625
NOS	"nosný"5*5*13,5*1,03		347,625
ZL/ 13/ 02/ 01 Změna podhledu tělocvičny - VP			
MONT			236,900
MONT	"montážní" 5*(13,5/0,3+1)*1,03		236,900
NOS			347,625
NOS	"nosný"5*5*13,5*1,03		347,625
Použití figury:			
RGS.KB660508	CD profil - 4000 mm	m	584,525
59030662	rychlzávěs pérový	kus	386,250
59030675	drát s okem pro SDK dl 375mm	kus	386,250
ZL/ 18 Venkovní žaluzie v tělocvičně			
celkem			370 800,000
celkem	"celková cena" 370800		370 800,000
JC			8 411,978
JC	"jednotková cena za 1m2" celkem/plocha		8 411,978
plocha			44,080
	VÝPOČET JEDNOTKOVÉ CENY ZA 1M2 Z CENY SMLUVNÍHO KOMPLETU		0,000
	výchozí stav - žaluzie v přístavbě:		0,000
plocha	"výměra" 3*2,4*2,9+2*2,2*2,9+3*1,2*2,9		44,080